Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   №

О внесении  изменений в Приложение

 к Постановлению №336 от 04.03.2020 года

 «Об утверждении перечня муниципального

имущества свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего

предоставлению во владение (или) пользование

 субъектам малого и среднего предпринимательства»

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Администрация муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению №336 от 04.03.2020 года «Об

утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

(далее-Перечень) дополнение, дополнив Перечень следующим содержанием:

Документ создан в электронной форме. № 134 от 11.04.2023. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.04.2023 10:58

№

п.п.

Наименование

объекта учета

марка, модель

Характеристики Год

выпуска

Адрес места

нахождения

Примечание

9 Контейнер ТБО к-12
Инв. №200587

2018

ЛО,

Всеволожский р-

н, п. Бугры, ул.

Шоссейная, д. 7,

пом. 1

свободно

2. Внести в Приложение к Постановлению №336 от 04.03.2020 года «Об

утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

(далее-Перечень) изменение, исключив из  Перечня следующий объект на

основании п.3.11.2 Постановления Администрации №429 от 06.11.2020:

№

п.п.

Наименование

объекта учета

марка, модель

Характеристики Год

выпуск

а

Адрес места

нахождения

Примечание

7
Нежилое помещение

№4

Помещение №4

S=2,9 м2
2009

ЛО, Всеволожский

р-н, п. Бугры, ул.

Шоссейная, д. 12,

пом. 4,

кадастровый

№47:07:0709005:11

Срок аренды

закончен.

3. Разместить постановление     в газете «Бугровский вестник» и на

сайте МО «Бугровское сельское поселение» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации муниципального образования «Бугровское сельское

поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области

по ЖКХ, благоустройству и безопасности Нилова А.А.

Глава администрации                                                  И.В.Купина

Документ создан в электронной форме. № 134 от 11.04.2023. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.04.2023 10:58

	1
	2